

## Položkový rozpočet stavby - krycí list

Datum: 22.09.2020

**Stavba : Projekt Regenerace sídliště Jaselská - 1. etapa (2. část)**

Sídliště Jaselská – stavební úpravy uličních prostorů, Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

**Objednatel :** Město Mnichovo Hradiště  
Masarykovo nám. 1  
295 21 Mnichovo Hradiště

IČO : 238309  
DIČ : CZ00238309

**Zhotovitel :** Stavotrans, s.r.o.  
Čemá silnice 369  
29501 Mnichovo Hradiště

IČO : 26160781  
DIČ : CZ26160781

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0.00
DPH	15 %	0.00
Základ pro DPH	21 %	4 981 400.31
DPH	21 %	1 046 094.07
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>6 027 494.38</b>

### Rekapitulace nákladů dle uznatelnosti v dotačních titulech

Dotační titul	Rozdělení dle uznatelnosti v dotačních titulech	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SFRB	Stavební objekty (uznatelné náklady projekt SFRB)	5 475 710.18	0	4 525 380.31	950 329.87	90.8
neuznatelné	Vedlejší a ostatní náklady (neuznatelné náklady)	551 784.20	0	456 020.00	95 764.20	9.2
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>6 027 494.38</b>	<b>0</b>	<b>4 981 400.31</b>	<b>1 046 094.07</b>	<b>100.0</b>

### Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
	<b>Vnitroblok V. Nejedlého (za sokolovnou)</b>					
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady stavby	214 170.00	0	177 000.00	37 170.00	3.6
SO 104	Vnitroblok (za sokolovnou)	1 315 971.36	0	1 087 579.64	228 391.72	21.8
SO 105	Obnova krytu panelové cesty	332 511.75	0	274 803.10	57 708.65	5.5
SO 180	Dopravně inženýrská opatření	65 884.50	0	54 450.00	11 434.50	1.1
	<b>Vnitroblok V. Nejedlého (za sokolovnou) - veřejné osvětlení</b>					
SO 404	VO Vnitroblok - Práce a dodávky HSV	318 067.05	0	262 865.33	55 201.72	5.3
SO 404	VO Vnitroblok - Vedlejší rozpočtové náklady	46 669.70	0	38 570.00	8 099.70	0.8
	<b>Vnitroblok Jaselská</b>					
01122019_1a	Úpravy vnitrobloku Jaselská - Zpevněné plochy stavební část	2 937 616.51	0	2 427 782.24	509 834.27	48.7
01122019_2a	Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - Dětské hřiště stavební část	571 543.50	0	472 350.00	99 193.50	9.5
01122019_3a	Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - VRN a Ostatní	225 060.00	0	186 000.00	39 060.00	3.7
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>6 027 494.38</b>	<b>0</b>	<b>4 981 400.31</b>	<b>1 046 094.07</b>	<b>100.0</b>

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01122019\_a1

**Stavba:** Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

KSO: 823

Místo: Mnicovo Hradiště

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2

Datum: 31. 8. 2020

CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Město Mnichovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing.Zd.Fiedler

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:  
Ing.Zd.Fiedler

IČ:

DIČ:

## Poznámka:

Zpracováno dle metodiky URS s maximálním zatříděním položek (popisu činnosti) dle Třídníku stavebních konstrukcí a prací. Použita databáze směrných cen. Položky, které databáze neobsahuje, oceněny dle brutto ceníků příslušných dodavatelů. Veškeré názvy jednotlivých zařízení jsou uvedeny pouze pro určení technické úrovně a provozních parametrů. Ve všech případech lze použít i jiná než navržená zařízení, která mají podobnou nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje platné hygienické normy). Celková množství u jednotlivých položek (kusy, metry) byla odměřena a sečtena ručně a digitálně z výkresů.

**Cena bez DPH** **3 086 132.24**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	<b>3 086 132.24</b>	<b>648 087.77</b>
snížená	15.00%	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>

**Cena s DPH** **3 734 220.01**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis: .....

Razítko .....

Datum a podpis: .....

Razítko .....

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 01122019\_a1

**Stavba: Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská**Místo: **Mnicovo Hradiště**

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Město Mnicovo Hradiště

Projektant: Ing.Zd.Fiedler

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing.Zd.Fiedler

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 086 132.24</b>	<b>3 734 220.01</b>
01122019	Úpravy vnitrobloku Jaselská - Zpevněné		
1a	plochy stavební část	2 427 782.24	2 937 616.51
01122019	Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - Dětské		
2a	hřiště stavební část	472 350.00	571 543.50
01122019	Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - VRN a		
3a	Ostatní	186 000.00	225 060.00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

**01122019\_1a - Úpravy vnitrobloku Jaselská - Zpevněné plochy  
stavební část**

KSO: 823

Místo: Mnicovo Hradiště

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2

Datum: 31. 8. 2020

CZ-CPA: 42

Zadavatel:

Město Mnicovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.Zd.Fiedler

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Zd.Fiedler

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 427 782.24**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 427 782.24	21.00%	509 834.27
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 937 616.51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: .....

Razítko .....

Datum a podpis: .....

Razítko .....

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

**01122019\_1a - Úpravy vnitrobloku Jaselská - Zpevněné plochy  
stavební část**

Místo: Mnicovo Hradiště

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Město Mnicovo Hradiště

Projektant: Ing.Zd.Fiedler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Zd.Fiedler

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 427 782.24**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 427 782.24**

1 - Zemní práce

386 036.50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 000.00

5 - Komunikace pozemní

1 253 950.00

8 - Trubní vedení

87 800.00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

339 625.00

997 - Přesun sutě

304 542.88

998 - Přesun hmot

45 827.86

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

**01122019\_1a - Úpravy vnitrobloku Jaselská - Zpevněné plochy  
stavební část**

Místo: Mnicovo Hradiště

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Město Mnicovo Hradiště

Projektant: Ing.Zd.Fiedler

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.Zd.Fiedler

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>2 427 782.24</b>
D	HSV	Práce a dodávky HSV				2 427 782.24	
D	1	Zemní práce				386 036.50	
1	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do	m2	650.000	3.00	1 950.00
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. V cenách jsou započteny i náklady na shrabání a naložení shrabu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením. 2. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládku. 3. Z celkové pokosené plochy se neodečítají plochy bez trávního porostu, pokud je jejich plocha menší než 3 m2 jednotlivě. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.</p>							
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	468.000	25.00	11 700.00
	VV		520-52		468.000		
	VV		Součet		468.000		
3	K	113106121.1	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	52.000	45.00	2 340.00
<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek částí C01, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců částí C01. 4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.</p>							
	VV		520*0,1		52.000		
	VV		Součet		52.000		
4	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	111.000	120.00	13 320.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živíčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava sutí. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV

"vyb ploch"

VV

1050\*0,1

105.000

VV

60\*0,1

6.000

VV

Součet

111.000

5	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně	m2	6.000	450.00	2 700.00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živíčními postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živíčných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava sutí. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		60*0,1		6.000		
	VV		Součet		6.000		
6	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně	m2	110.500	150.00	16 575.00

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdáleností, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV		1105*0,1		110.500
VV		Součet		110.500

7	K	113107170	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	54.000	120.00	6 480.00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava sutí. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV

60\*0,9

54.000

VV

Součet

54.000

8	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	999.000	40.00	39 960.00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodovodná doprava sutí. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV

1050\*0,9

945.000

VV

60\*0,9

54.000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		999.000		
9	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	994.500	45.00	44 752.50

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , -724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.

PSC

VV 1105\*0,9 994.500  
VV Součet 994.500

10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	595.000	40.00	23 800.00
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

VV 595 595.000  
VV Součet 595.000

11	K	113204111.1	Vytrhání obrub záhonových	m	520.000	30.00	15 600.00
----	---	-------------	---------------------------	---	---------	-------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vyspávaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . - . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

PSC

VV 520 520.000  
VV Součet 520.000

12	K	11320411a	Vybourání podkl. obruby betonové	m3	34.800	450.00	15 660.00
----	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

VV 592\*0,05 29.600  
VV 520\*0,01 5.200  
VV Součet 34.800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
13	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo	m3	8.000	3 500.00	28 000.00	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pouze pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo z betonu ve výkopišti při provádění zemních prací, jsou-li zdiva nebo beton obklopeny hominou nebo sypaninou tak, že k nim není bez vykopávky přístup. 2. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí ze zdiva nebo betonu jako pro samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukce pod úrovní terénu, jako např. zdi, stropy a klenby v suterénu. 3. Vodorovné přemístění materiálu nad 20 m z rozbouraných konstrukcí ve výkopišti se oceňuje jako přemístění výkopku z homin tř. 5 až 7 cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. 4. Svislé přemístění materiálu z rozbouraných konstrukcí ve výkopišti se oceňuje jako přemístění výkopku z homin tř. 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislé přemístění výkopku. 5. Ceny nelze použít pro bourání konstrukcí pod vodou; toto bourání se ocení individuálně. 6. Objem vybouraného materiálu pro přemístění se rovná objemu konstrukcí před rozbouráním. 7. Vzdálenost vodorovného přemístění se určuje od těžiště původní konstrukce do těžiště skládky.</p>					
	VV		"vyb zidek se základy v terénu"					
	VV		8		8.000			
	VV		Součet		8.000			
14	K	121101103	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	210.000	80.00	16 800.00	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na příp. nutné naložení sejmuté omice na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení individuálně. 3. Množství omice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122 . 0-11 Odkopávky a prokopávky nezapažené, se volí pro omici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každé skládky zvlášť. 4. Uložení omice na skládky se oceňuje podle ustanovení v poznámkách č. 1 a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení omice na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-li se omice z projektované dočasné skládky, oceňuje se její naložení a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se omice na vzdálenost větší než 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístění neodečítá a ocení se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí omice na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10- . . c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162 . 0- . . Vodorovné přemístění výkopku. 7. Sejmutí podomíčí se oceňuje cenami odkopávek s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.</p>					
	VV		1050*0,2		210.000			
	VV		Součet		210.000			
15	K	122202201.1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	15.000	120.00	1 800.00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]			
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křižení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podomíči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypišťě při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypišťem v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu</p>							
	PSC									
		VV	30*0,5			15.000				
		VV	Součet			15.000				
16	K	122202209.1	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	7.500	20.00	150.00			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podomíči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapážených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypišťe při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypišťem v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu</p>						
	PSC								
	VV		15*0,5			7.500			
	VV		Součet			7.500			
17	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	15.000	350.00	5 250.00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podomíči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypišťě při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypišťem v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu</p>						
	PSC								
	VV		15			15.000			
	VV		Součet			15.000			
18	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	7.500	20.00	150.00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li vykopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimoúrovňové křížení a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část vykopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňují: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmutí podomíči s přihlédnutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky a prokopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopiště na násypišťě při jakémkoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopištěm a násypišťem v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu</p>						
	PSC								
	VV		7,5			7.500			
	VV		Součet			7.500			
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	130.000	55.00	7 150.00		
	VV		"or zpět"						
	VV		650*0,2			130.000			
20	K	162701105.1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	30.000	155.00	4 650.00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhnutí výkopku na násypišti; toto rozhnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV 30 30.000  
VV Součet 30.000

21	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	42.000	155.00	6 510.00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhnutí výkopku na násypišti; toto rozhnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

VV "bet z"  
VV 8 8.000  
VV "pod obr"  
VV 34 34.000  
VV Součet 42.000

22	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m2	m3	130.000	50.00	6 500.00
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, skládání a překládání na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu hominy.</p>				
	VV		130			130.000	
	VV		Součet			130.000	
23	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	141.200	140.00	19 768.00
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i>  1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.</p>				
	VV		30*1,8			54.000	
	VV		8*2,4			19.200	
	VV		34*2			68.000	
	VV		Součet			141.200	
24	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sítím,	m3	1.200	180.00	216.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro objem obsypu do vzdálenosti 3 m od přilehlého lince objektu nad přilehlým původním terénem. Zásyp pod tímto terénem se oceňuje jako zásyp okolo objektu cenami 174 10-1101, 174 10-1103 nebo 174 20-1101 a 174 20-1103; zbývající obsyp se ocení příslušnými cenami souboru cen 171 . 0-11 Uložení sypaniny do násypů. 2. Ceny platí i pro sypání ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je v koruně menší než 3 m. Uložení výkopku (sypaniny) do zmíněných valů nebo jejich částí, jejichž šířka v koruně je 3 m a více, se oceňuje cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhuťných násypů. 3. Ceny nelze použít pro obsyp potrubí; tento se oceňuje cenami 175 11-11 Obsyp potrubí ručně, nebo 175 15-11 Obsypání potrubí strojně. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) svahování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování, b) humusování obsypu; toto se oceňuje cenami souboru cen 18 . 30-11 Rozprostření a urovnání omice, c) osetí obsypu; toto se oceňuje příslušnými cenami souborů cen části A01 Parkové úpravy a krajinářství katalogu 823-1 Plochy a úprava území. 5. Vzdáleností do 3 m uvedenou v popisu souboru cen se rozumí nejkratší vzdálenost těžiště hromady nebo dočasné skládky, z níž se sypanina odebírá, od vnějšího okraje objektu. Použije-li se pro obsyp objektů sypaniny ze zeminy, kterou je nutno přemísťovat ze vzdálenosti přes 30 m od vnějšího okraje objektu a rozpojovat, oceňuje se toto a) přemístění sypaniny cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, b) rozpojení dle čl. 3172 Všeobecných podmínek katalogu přičemž se vzdálenost 3 m od celkové vzdálenosti neodečítá. 6. Míru zhutnění předepisuje projekt. 7. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou sypaninu. Tato se oceňuje ve specifikaci.

PSC

VV

"kořeny"

VV

20\*0,06

1.200

VV

Součet

1.200

25	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	2.400	350.00	840.00
	VV		1,2*2 "Přepočtené koeficientem množství		2.400		
26	K	181151312	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:2	m2	650.000	45.00	29 250.00
	VV		650		650.000		
	VV		Součet		650.000		
27	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	650.000	20.00	13 000.00

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí omice. 3. Případné nakládání omice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC

VV

650

650.000

VV

Součet

650.000

28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	650.000	15.00	9 750.00
29	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1.625	120.00	195.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		650*0,0025		1.625		
	VV		Součet		1.625		
30	K	181951101.2	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	650.000	10.00	6 500.00
	VV		"SU"				
	VV		650		650.000		
	VV		Součet		650.000		
31	K	181951102.2	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 838.000	15.00	27 570.00
	VV		"mlat"				
	VV		568		568.000		
	VV		"chod"				
	VV		1270		1 270.000		
	VV		Součet		1 838.000		
32	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0.065	5 500.00	357.50
	VV		650*0,0001		0.065		
	VV		Součet		0.065		
33	M	103715000.1	substrát pro trávníky A VL	m3	0.065	4 500.00	292.50
	VV		0,065		0.065		
34	K	185803111	Ošetření travníku s hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	650.000	5.00	3 250.00
	VV		650		650.000		
	VV		Součet		650.000		
35	K	185803211	Uválcování travníku v rovině a svahu do 1:5	m2	650.000	5.00	3 250.00
	VV		650		650.000		
	VV		Součet		650.000		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				10 000.00
36	K	34101111a	Ochrana konstrukcí	soub	1.000	10 000.00	10 000.00
D 5			Komunikace pozemní				1 253 950.00
37	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-32 mm tl 150 mm	m2	568.000	140.00	79 520.00
38	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-63 mm tl 150 mm	m2	568.000	135.00	76 680.00
	VV		"ML"				
	VV		568		568.000		
	VV		Součet		568.000		
39	K	56480112a	Ložná vrstva drc.kamenivo 0-4 40mm	m	1 270.000	65.00	82 550.00
	VV		"CH"				
	VV		1270		1 270.000		
	VV		Součet		1 270.000		
40	K	564861111.1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 270.000	170.00	215 900.00
	VV		"ch"				
	VV		1270		1 270.000		
	VV		Součet		1 270.000		
41	K	596211222	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	285.000	250.00	71 250.00

Poznámka k souboru cen:

1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

VV		"CH 1"					
VV		285			285.000		
VV		Součet			285.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	M	59245009a	Dlažba 80x200x200 mm, rovná bez zkosených hran	m2	285.000	550.00	156 750.00
	VV		285		285.000		
	VV		Součet		285.000		
43	K	596811123	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy přes	m2	985.000	250.00	246 250.00
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu pro výplň spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání dlaždic, které se oceňují ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahující tloušťku 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.</p>				
	VV		"doplňek"				
	VV		985		985.000		
	VV		Součet		985.000		
44	M	59245020	Dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	985.000	330.00	325 050.00
	D	8	Trubní vedení				87 800.00
45	K	8648021a	Zavibrovaný posyp drc kamenivem ŠD 0-4	m2	568.000	50.00	28 400.00
	VV		"ML"				
	VV		568		568.000		
	VV		Součet		568.000		
46	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo	kus	22.000	1 100.00	24 200.00
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hmce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hmce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.</p>				
	VV		18+4		22.000		
	VV		Součet		22.000		
47	K	8995321a	Úprava a úpinení ošetř. dest vpusti - destové šachty	kus	16.000	2 200.00	35 200.00
	VV		16		16.000		
	VV		Součet		16.000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				339 625.00
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	1 145.000	210.00	240 450.00
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>				
	VV		750		750.000		
	VV		395		395.000		
	VV		Součet		1 145.000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	155.000	110.00	17 050.00
	VV		"ponechání"				
	VV		750-595		155.000		
	VV		Součet		155.000		
50	M	59217039	obrubník betonový parkový 500x50x200mm	m	395.000	95.00	37 525.00
	VV		395		395.000		
	VV		Součet		395.000		
51	K	916991121.1	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	11.450	2 500.00	28 625.00
	VV		1145*0,01		11.450		
	VV		Součet		11.450		
52	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/příčná pevnost	m2	20.000	55.00	1 100.00
	VV		"ochr"				
	VV		20		20.000		
	VV		Součet		20.000		
53	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků v ulicích	m	595.000	25.00	14 875.00
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 05-4441 a 05-4442 jsou určeny jen pro očištění vybouraných dlaždic, desek nebo tvarovek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodorovná doprava vybouraných hmot.				
	VV		"ponechání"				
	VV		595		595.000		
	VV		Součet		595.000		
	D	997	Přesun sutě				304 542.88
54	K	997221551	vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	854.775	50.00	42 738.75
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				
55	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 692.975	10.00	76 929.75
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).				
	VV		854,775*9		7 692.975		
	VV		Součet		7 692.975		
56	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	854.775	45.00	38 464.88
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
57	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu	t	276.735	140.00	38 742.90	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		119,3		119.300			
	VV		13,26		13.260			
	VV		121,975		121.975			
	VV		20,8		20.800			
	VV		1,4		1.400			
	VV		Součet		276.735			
58	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170	t	243.100	250.00	60 775.00	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		218,79		218.790			
	VV		24,31		24.310			
	VV		Součet		243.100			
59	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	334.940	140.00	46 891.60	
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	VV		854,775		854.775			
	VV		-276,735		-276.735			
	VV		-243,1		-243.100			
	VV		Součet		334.940			
	D	998	Přesun hmot				45 827.86	
60	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytým dlážděným	t	705.044	65.00	45 827.86	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

**01122019\_2a - Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - Dětské hřiště stavební část**

KSO: 823  
Místo: Mnicovo Hradiště  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2  
Datum: 31. 8. 2020  
CZ-CPA: 42

Zadavatel:  
Město Mnicovo Hradiště

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
Ing.arch.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing.arch.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**472 350.00**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	472 350.00	21.00%	99 193.50
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**571 543.50**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

**01122019\_2a - Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - Dětské hřiště stavební část**

Místo: Mnicovo Hradiště

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing.arch.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.arch.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**472 350.00**

HSV - Práce a dodávky HSV

472 350.00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

472 350.00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

**01122019\_2a - Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - Dětské hřiště stavební část**

Místo: Mnicovo Hradiště

Datum: 31. 8. 2020

Zadavatel: Město Mnichovo Hradiště

Projektant: Ing.arch.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing.arch.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

## Náklady soupisu celkem

**472 350.00**

D HSV Práce a dodávky HSV

472 350.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

472 350.00

1	K	93600911a	Dětské hřiště	sou	1.000	472 350.00	472 350.00
	VV		"dětské hřiště viz příloha rozp"				
	VV		1		1.000		
	VV		Součet		1.000		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

01122019\_3a - úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - VKN a  
Dotatní

KSO: 823

Místo: Mnicovo Hradiště

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2

Datum: 31. 8. 2020

CZ-CPA: 42

Zadavatel:

Město Mnicovo Hradiště

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing.arch.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.arch.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**186 000.00**

---

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	186 000.00	21.00%	39 060.00
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**225 060.00**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

---

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

01122019\_3a - Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselska - VRN a

Ostatní

Místo:

Mnicovo Hradiště

Datum:

31. 8. 2020

Zadavatel:

Město Mnicovo Hradiště

Projektant:

Ing.arch.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing.arch.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**186 000.00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

186 000.00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

26 000.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

85 000.00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000.00

VRN4 - Inženýrská činnost

35 000.00

VRN6 - Územní vlivy

10 000.00

VRN7 - Provozní vlivy

20 000.00

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská

Objekt:

01122019\_3a - Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselska - VRN a

Ostatní

Místo:

Mnicovo Hradiště

Datum:

31. 8. 2020

Zadavatel:

Město Mnicovo Hradiště

Projektant:

Ing.arch.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Ing.arch.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**186 000.00**

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

186 000.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	0		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>26 000.00</b>
1	K	091801000	Zajištění dopravního řízení inženýrskými rozpočty (DIO)	Kč	1.000	1 000.00	1 000.00
2	K	091805000	Náklady na dopravní značení dle DIO	Kč	1.000	25 000.00	25 000.00
D	VRN1		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>85 000.00</b>
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	sou	1.000	20 000.00	20 000.00
VV			"vytýčení a ověření IS"				
VV		1			1.000		
VV			Součet		1.000		
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1.000	20 000.00	20 000.00
5	K	013244000	Dokumentace realizační - pro provedení stavby	kus	1.000	35 000.00	35 000.00
VV			"realizační PD"				
VV		1			1.000		
VV			Součet		1.000		
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1.000	10 000.00	10 000.00
VV		1			1.000		
VV			Součet		1.000		
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>10 000.00</b>
7	K	030001000	Zařízení staveniště	Kus	1.000	10 000.00	10 000.00
VV		1			1.000		
D	VRN4		<b>Inženýrská činnost</b>				<b>35 000.00</b>
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	sou	1.000	35 000.00	35 000.00
D	VRN6		<b>Územní vlivy</b>				<b>10 000.00</b>
9	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kus	1.000	10 000.00	10 000.00
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>20 000.00</b>
10	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	sou	1.000	20 000.00	20 000.00
VV		1			1.000		
VV			Součet		1.000		

<b>Příloha rozpočtu Vnitroblok Jaselská výkaz výměr</b>				
<b>Objekt 01122019_2a - Úpravy vnitrobloku sídliště Jaselská - Dětské hřiště stavební část</b>				<b>472 350.00 Kč</b>
<b>Název pracovní operace</b>	<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>J. cena (CZK)</b>	<b>Cena celkem (CZK)</b>
<b>povrchová úprava okolo herních prvků (lanový prvek a houpačka): kačírek</b>				<b>95 150.00 Kč</b>
terénní modelace souhrnně	m2	145.000	55	7 975.00 Kč
kamenivo těžené frakce 4 - 8 kačírek praný VL	m3	15.000	680	10 200.00 Kč
dlážděna plocha souhrnně	m2	58.000	1200	69 600.00 Kč
založení trávníku souhrnně	m2	295.000	25	7 375.00 Kč
<b>mobiliář a jeho montáž</b>				<b>377 200.00 Kč</b>
odvoz a ekologická likvidace lavičky (beton, dřevo)	ks	4.000	250	1 000.00 Kč
přesun dětského herního prvku (vahadlová houpačka)	ks	1.000	2500	2 500.00 Kč
odvoz dětského herního prvku (pingpongový stůl)	ks	1.000	1500	1 500.00 Kč
dětský lanový herní prvek - specifikace dle Techn. zprávy (materiál tvrdé trvanlivé dřevo, lana)	ks	1.000	32000	32 000.00 Kč
montáž dětského herního prvku	ks	1.000	2500	2 500.00 Kč
lavička s opěradlem, včetně montáže - specifikace dle Techn. zprávy (ocel, lamely z trvanlivého dřeva, délka 1700-1800 mm)	ks	11.000	8700	95 700.00 Kč
lavička bez opěradla, včetně montáže - specifikace dle Techn. zprávy (materiál ocel, lamely z trvanlivého dřeva, délka 1700-1800 mm)	ks	5.000	5900	29 500.00 Kč
odpadkový koš včetně montáže - specifikace dle Techn. zprávy (kruhový se stříškou, materiál ocel, velikost min. 43 l), včetně montáže	ks	5.000	9600	48 000.00 Kč
lavička oblouková včetně montáže - specifikace dle Techn. zprávy (materiál ocel, vnitřní poloměr 1100–1200 mm)	ks	4.000	39000	156 000.00 Kč
stojan na kola včetně montáže - specifikace viz Techn. zpráva (materiál ocel, pro 6 kol), včetně montáže	ks	1.000	8500	8 500.00 Kč

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1902054  
Stavba: Sídliště Jaselská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlého za sokolovnou)

KSO: Mnichovo Hradiště CC-CZ:  
Místo: Mnichovo Hradiště Datum:  
Zadavatel: IČ:  
DIČ:  
Uchazeč: IČ: Vyplň údaj  
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj  
Projektant: IČ:  
DIČ:  
Zpracovatel: IČ:  
TRI-IN DIČ:  
Poznámka:

**Cena bez DPH 301 435.33**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	301 435.33	63 301.42
snížená	15.00%	0.00	0.00

**Cena s DPH v CZK 364 736.75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1902054  
Stavba: Sídliště Jaselská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlého za sokolovnou)

Místo: Mnichovo Hradiště Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel: TRI-IN

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>301 435.33</b>	<b>364 736.75</b>
404	SO 404 – Vnitroblok	301 435.33	364 736.75

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stádky Jasejska - stavební úpravy uličních prostorů, vnitroblok (v. neježděno za  
školkou)

Objekt:

**SO 404 – Vnitroblok**

KSO:

Místo:

Mnichovo Hradiště

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TRI-IN

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**301 435.33**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	301 435.33	21.00%	63 301.42
DPH snížená	0.00	15.00%	0.00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**364 736.75**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba: Stávková jaseň - stavební úpravy uличníc prostoru, vnitroblok (v. nejezděno za sokolovnou)

Objekt:

SO 404 – Vnitroblok

Místo:

Mnichovo Hradiště

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

TRI-IN

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

### Náklady soupisu celkem

301 435.33

D HSV

Práce a dodávky HSV

262 865.33

D 1

Demontáž VO

12 341.58

1	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m	t	2.464	50.00	123.20
2	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost	t	2.464	15.00	36.96
3	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	6.000	65.00	390.00
4	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 16 mm <sup>2</sup>	kus	8.000	85.00	680.00
5	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	1.000	110.00	110.00
6	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do	kus	1.000	1 350.00	1 350.00
7	K	460050013	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na rovině, délky třídy 3 přes 8 do 10 m, v hornině	kus	1.000	740.00	740.00
8	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání	m <sup>3</sup>	0.752	1 135.00	853.52
9	K	460120013	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy	m <sup>3</sup>	0.850	720.00	612.00
10	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	1.584	231.00	365.90
11	K	460030161	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z betonu	m <sup>2</sup>	4.000	450.00	1 800.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	460030171	Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice,	m2	4.000	320.00	1 280.00
13	K	460650051	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm	m2	4.000	450.00	1 800.00
14	K	460650133	Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do	m2	4.000	550.00	2 200.00
<b>D 11 výkop v chodníku - asfalt</b>							<b>33 460.26</b>
69	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m	t	8.064	55.00	443.52
70	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost	t	8.064	12.00	96.77
71	K	460150133	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm,	m	32.000	120.00	3 840.00
VV 11,2000112000112*2,85714 'Přepočtené koeficientem množství					32.000		
72	K	460421082	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	32.000	50.00	1 600.00
73	K	460560123	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm,	m	31.999	30.00	959.97
VV 324,928*0,09848 'Přepočtené koeficientem množství					31.999		
74	K	919123121	Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy pásem přitavením na svislou hranu betonové desky asfaltovým izolačním	m	64.000	90.00	5 760.00
75	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	64.000	80.00	5 120.00
76	K	460650051	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkodrti, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm	m2	27.200	55.00	1 496.00
77	K	460650133	Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 3 do	m2	27.200	520.00	14 144.00
<b>D 2 Světelné místo VO do 6m</b>							<b>77 126.78</b>
15	K	741122142	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	24.000	23.00	552.00
16	M	341110900	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2</i>	<i>m</i>	<i>24.000</i>	<i>19.35</i>	<i>464.40</i>
17	K	741130021	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	40.000	65.00	2 600.00
18	K	741130025	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žily do 16 mm2	kus	32.000	85.00	2 720.00
19	K	741372151	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp	kus	4.000	550.00	2 200.00
20	M	1902054-VO	<i>Svítidlo VO dle výpočtu osvětlení</i>	<i>ks</i>	<i>4.000</i>	<i>9 073.14</i>	<i>36 292.56</i>
21	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových	kus	4.000	1 150.00	4 600.00
22	M	1902054-Stož	<i>Stožár ocelový stup'ový, vetknutý s manžetou FeZn (např K6)</i>	<i>ks</i>	<i>4.000</i>	<i>3 691.00</i>	<i>14 764.00</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě	m	8.000	65.00	520.00
24	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	8.400	31.50	264.60
25	M	354420360	svorka uzemnění nerez připojovací	kus	4.000	25.00	100.00
26	M	354420370	svorka uzemnění nerez křížová	kus	8.000	28.80	230.40
27	M	111633460	suspenze asfaltová, gumoasfalt	t	0.004	10 066.00	40.26
28	K	460050703	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace,	kus	4.000	740.00	2 960.00
29	K	460080034	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 20/25	m <sup>3</sup>	1.152	2 640.00	3 041.28
30	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami	m <sup>2</sup>	7.680	161.00	1 236.48
31	K	460080301	Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami	m <sup>2</sup>	7.680	85.00	652.80
32	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení I. okruh	kus	4.000	285.00	1 140.00
33	M	SVORKOVNICE F.VO.	Stožárová svorkovnice 3 kab + pojistka 6,33A	ks	4.000	687.00	2 748.00
<b>D 4 Výkop v zeleném pásu</b>							<b>37 892.68</b>
34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m	t	17.640	50.00	882.00
35	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost	t	17.640	12.00	211.68
36	K	460421082	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	98.000	60.00	5 880.00
37	K	460030011	Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nazezání a uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky	m <sup>2</sup>	73.500	45.00	3 307.50
38	K	460030015	Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy	m <sup>2</sup>	73.500	5.00	367.50
39	K	460150163	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 80 cm,	m	98.000	140.00	13 720.00
40	K	460560143	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm,	m	98.000	120.00	11 760.00
41	K	460620002	Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na rovině	m <sup>2</sup>	73.500	10.00	735.00
42	K	460620007	Úprava terénu zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině	m <sup>2</sup>	73.500	10.00	735.00
43	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2.450	120.00	294.00
<b>D 5 výkop v komunikaci</b>							<b>14 488.26</b>
44	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m	t	5.400	50.00	270.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost	t	5.400	12.00	64.80
46	K	741110053	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně, vnější D přes 35	m	24.000	20.00	480.00
47	M	345713520	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 52/63 mm, HDPE+LDPE</i>	m	25.200	23.55	593.46
VV					25.200		
48	K	741128022	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárniceových tras s komorami nebo do kolektorů, hmotnosti	m	24.000	15.00	360.00
49	K	460150304	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 120 cm,	m	6.000	550.00	3 300.00
50	K	460560284	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm,	m	6.000	80.00	480.00
51	K	919123121	Utěsnění dilatačních spár profily nebo pásy pásem přitavením na svislou hranu betonové desky asfaltovým izolačním	m	12.000	90.00	1 080.00
52	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	12.000	80.00	960.00
53	K	460650051	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu ze štěrku, včetně zhutnění, tloušťky do 5 cm	m2	6.000	50.00	300.00
54	K	460650081	Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu z betonu prostého, včetně rozprostření, tloušťky	m2	6.000	250.00	1 500.00
55	K	460650135	Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 7 do	m2	6.000	850.00	5 100.00
<b>D 7 Kabeláž</b>							<b>51 232.55</b>
57	K	210220020	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě	m	174.000	20.00	3 480.00
58	K	460500001	Oddělení kabelů přepážkou s utěsněním, ve výkopu z cihel	m	10.000	18.00	180.00
59	M	354420620	<i>pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn</i>	kg	182.700	31.50	5 755.05
61	K	741122223	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm <sup>2</sup>	m	215.000	28.00	6 020.00
62	M	341110800	<i>kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm<sup>2</sup></i>	m	215.000	166.50	35 797.50
<b>D 8 zemní kabelová spojka CYKY 4x16</b>							<b>10 951.50</b>
87	K	460070753.1	Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu ostatních	m3	0.800	1 380.00	1 104.00
88	M	592131050.1	<i>deska krycí betonová 50 x 31/21 x 5,5 cm</i>	kus	1.000	2 500.00	2 500.00
89	K	460561821.1	Zásyp kabelových rýh strojně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a	m3	0.800	650.00	520.00
90	M	10.048.780	<i>Spojka SVCZC 16 CU smršťovací</i>	kus	1.000	387.50	387.50
91	K	Montáž kab. spojky	Montáž kabelové spojky	ks	1.000	640.00	640.00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	460421042	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté betonovými deskami vel. 50 x 25 cm, šířky lože přes 25 do	m	1.000	2 300.00	2 300.00
93	K	460490051	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic spojek, koncovek a odbočnic včetně podkladové a zásyповé vrstvy s dodáním kopaného písku a uložením do rýhy cihlami	kus	1.000	3 500.00	3 500.00
<b>D 9 výkop v budoucím chodníku</b>							<b>25 371.72</b>
63	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	32.300	110.00	3 553.00
64	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m	t	9.576	65.00	622.44
65	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost	t	9.576	150.00	1 436.40
66	K	460150133	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 50 cm,	m	38.000	250.00	9 500.00
VV					13,3000133000133*2,85714 'Přepočtené koeficientem množství	38.000	
67	K	460421082	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm	m	38.000	150.00	5 700.00
68	K	460560123	Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm,	m	37.999	120.00	4 559.88
VV					385,852*0,09848 'Přepočtené koeficientem množství	37.999	
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>38 570.00</b>
<b>D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>							<b>20 440.00</b>
78	K	011314000	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost	KS	4.000	2 500.00	10 000.00
79	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	km	0.174	30 000.00	5 220.00
80	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	km	0.174	30 000.00	5 220.00
<b>D VRN3 Zařízení staveniště</b>							<b>6 960.00</b>
81	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné)	km	0.174	10 000.00	1 740.00
82	K	032503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi	km	0.174	10 000.00	1 740.00
83	K	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště	km	0.174	10 000.00	1 740.00
84	K	034303000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	km	0.174	10 000.00	1 740.00
<b>D VRN4 Inženýrská činnost</b>							<b>2 610.00</b>
85	K	044002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize	km	0.174	15 000.00	2 610.00
<b>D VRN6 Územní vlivy</b>							<b>8 560.00</b>
86	K	065002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů	ks	1.000	8 560.00	8 560.00



Firma: Firma

### Soupis objektů s DPH

**Stavba: - Sídliště Jaselská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlé**

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena: 1 593 832.74  
OC+DPH: 1 928 537.62

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady stavby	177 000.00	37 170.00	214 170.00
SO 104	Vnitroblok	1 087 579.64	228 391.72	1 315 971.36
SO 105	Panelová cesta - obnova krytu	274 803.10	57 708.65	332 511.75
SO 180	Dopravné inženýrská opatření	54 450.00	11 434.50	65 884.50



Firma: Firma

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Sídliště Jaselská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlého za sokolovnou)

SO 000

177 000.00

Rožpočet:

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady stavby

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
0 Všeobecné konstrukce a práce							177 000.00	
1	02730	a	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KS	10.000	10 000.00	100 000.00	
			Ručně kopané sondy pro ověření polohy a hloubky uložení kabelů. Sondy budou prováděny po odstranění krytu. Čerpání dle skutečného rozsahu na stavbě.					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními					
2	02730	b	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1.000	5 000.00	5 000.00	
			- zajištění ochrany kabelového vedení dotčeného výkopem pro konstrukci vozovky a doplňkových konstrukcí Položka zahrnuje: - obnažení dotčených kabelů ručním obkopáním - zavěšení nebo jiné podepření - opětovný obsyp ochrannou vrstvou z kopaného písku ŠP fr. 0-4 mm v tl. min. 0,3 m - položení nové vjstražné fólie dle typu vedení - v místech zvýšeného zatížení (namáhání), malého krytí, špatného přístupu nebo v místě křížení např. s obrubou musí být kabely vloženy do plast. půlených chrániček - chráničky těsnit na obou koncích - účtování dle skutečného rozsahu na stavbě					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zařízeními					
3	02910	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Vytyčovací práce pro celou stavbu, stavební vyměrování, nivelace, kontrolní měření rovinnosti latěmi a výšek geodeticky, apod.					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi					
4	02910	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Zajištění vytyčení všech tras sítí technického vybavení jejich správcí v místě stavby.					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi					
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1.000	20 000.00	20 000.00	
			- vypracování realizační dokumentace stavby (RDS)					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi					
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	1.000	30 000.00	30 000.00	
			Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DPS). Zapracování všech změn vzniklých v průběhu stavby. Zahrnuje i geodetické zaměření skutečného stavu.					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi					
7	03100		ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1.000	2 000.00	2 000.00	
			Komplet pro celou dobu trvání stavby. Zahrnuje zajištění energií, dodávky vody, prostředky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a zajištění ochrany třetích osob (zabezpečení, ohraničení a označení výkopů, apod.). Zajištění prostoru pro výkon TDI na stavbě za každých klimatických podmínek.					
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení					
8	03340		SLUŽBY ZAJIŠŤUJÍCÍ SVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU	KČ	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Zajištění svozu komunálního odpadu od jednotlivých nemovitostí omezených výstavbou po celou dobu trvání stavby. Položka zahrnuje dopravení nádob na komunální odpad v dohodnutý čas na předem určené místo (koordinace s objednatelům a subjektem zajišťujícím svoz komunálního odpadu) a po vyprázdnění nádob jejich opětovné navrácení k příslušným nemovitostem.					
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na služby pro zhotovitele					
9	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Zajišťování bezpečného pohybu osob v okolí staveniště, zajištění průjezdu IZS a přístupu rezidentů k nemovitostem v průběhu trvání stavby. Koordinace s rezidenty při krátkodobém omezení přístupu z důvodu lokálně prováděných prací v místě jednotlivých nemovitostí. Předpokládá se zhotovení plynulých náběhů, dosypávek v místě vjezdů a vstupů k nemovitostem, dále pak provizorní chodník nasypáním štěrkového materiálu s přehutněním.					
			zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele					





Firma: Firma

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Sídliště Jaselská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlého za sokolovnou)

SO 104 1 087 579.64

Rožpočet: SO 104 Vnitroblok

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>119 029.00</b>	
1	014111	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - kamenitý materiál, zemina, šterkové vrstvy 192,303+164,78=357,083 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	357.083	250.00	89 270.75	
2	014111	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - prostý beton 98,2*0,04+171,6*0,08=17,656 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	17.656	250.00	4 414.00	
3	014111	c	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - dm 366,9*0,15-210,883*0,15=23,403 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	23.403	250.00	5 850.75	
4	014111	d	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - vozovkové vrstvy z asfaltových směsí a kamenivo s obsahem asfaltu - dle provedeného rozboru množství PAU odpovídá limitům Vyhl. č. 130/2019 Zbývající recyklat po odečtení využitého množství v SO 105: 41,987-100*0,1=31,987 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	31.987	500.00	15 993.50	
5	02620		ZKOUSĚNÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUSĚBNOU - statická zatěžovací zkouška vč. vyhotovení protokolu o zkoušce - zkušební místa - 2x na pláni - účtování dle skutečného počtu provedených zkoušek zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými zkouškami	KČ	1.000	3 500.00	3 500.00	
<b>1 Zemní práce</b>							<b>135 666.64</b>	
6	11010		VŠEOBECNĚ VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ - vyklizení území dotčeného stavbou, které zahrnuje: demontáž drobného mobiliáře vč. odstranění upevňovačů, uklizení území od komunálního odpadu, větví, listí, apod. zahrnuje odstranění všech překážek pro skutečnou stavbu	SOUBOR	1.000	1 000.00	1 000.00	
7	11130		SEJMUTÍ DRNU - sejmutí dmu tl. 0,15 m v ploše dotčeného stavbou 331,9+11,5+19,3+4,2=366,900 [A] včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku	M2	366.900	45.00	16 510.50	
8	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z ASFALTOVÝM POJIVEM - odstění zpevněných ploch v kolízi se stavbou - vč. odvozu na skládku Pojížděné plochy: 555,1*0,07=38,857 [A] Chodník: 62,6*0,05=3,130 [B] Celkem: A+B=41,987 [C] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	41.987	450.00	18 894.15	
9	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - odstranění šterkového podkladu pod asf. a dlážděnými plochami - vč. odvozu na skládku Pojížděné plochy: 555,1*0,25=138,775 [A] Chodník: 62,6*0,2=12,520 [B] Šterkový vjezd: 76,5*0,25=19,125 [C] Samostatné parkovací stání: 24,8*0,25=6,200 [D] Stávající šterková cesta: (3,0*37,7-4,5*1,9)*0,15=15,683 [E] Celkem: A+B+C+D+E=192,303 [F] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	192.303	150.00	28 845.45	
10	11351		ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ - záhonová obruba vč. betonového lože - vč. odvozu na skládku 8,7+6,0+6,1+7,1+15,7+4,4+0,9+6,2+1,3+12,4+8,2+6,1+6,0+9,1=98,200 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	98.200	25.00	2 455.00	
11	11352		ODSTRANĚNÍ SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - silniční obruba vč. betonového lože - vč. odvozu na skládku 24,2+7,0+32,7+2,0+16,0+3,1+13,8+1,0+1,8+0,9+22,2+3,3+1,6+8,3+7,3+5,0+9,1+5,9+2,1+4,3=171,600 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 01411** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M	171.600	40.00	6 864.00	
12	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICE A ŽELEZNIC TŘ. I - odkopávka na úroveň projektované zemní pláň (zahrnuje i výkop drenážní rýhy) - vč. odvozu na skládku	M3	164.780	140.00	23 069.20	



		<p>V trase komunikace vč. předzahradek domů:  <math>1,2 \cdot 26,4 + 1,7 \cdot 18,3 + 1,0 \cdot 15,6 + 0,5 \cdot 20,0 + 0,7 \cdot 21,71 = 103,587</math> [D]  <math>(5,7 + 6,1) \cdot 0,2 + 84,7 \cdot ((0,6 + 0,45) / 2) + 61,8 \cdot 0,2 + 66,0 \cdot 0,2 + 174,3 \cdot 0,4 = 142,108</math> [E]  <math>24,8 \cdot 0,17 = 4,216</math> [F]  Celkem: <math>D+E+F=249,911</math> [G]</p> <p>položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasněho zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepvost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy  - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování  - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka  - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</p>				
13	12573	<p><b>VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I</b></p> <p>- výkopka dmu pro ohumusování z dočasné skládky stavby  - vč. vodorovného přemístění  <math>(8,3 + 17,0 + 12,7 + 24,0 + 12,4 + 16,2 + 19,4 + 8,3 + 57,5 + 15,683) \cdot 0,15 = 31,632</math> [A]</p> <p>položka zahrnuje:  - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem  - kompletní provedení výkopky nezapažené i zapažené  - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasněho zajištění  - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.  - příplatek za lepvost  - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)  - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)  - potřebné snížení hladiny podzemní vody  - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů  - vytahování a nošení výkopku  - ruční výkopky, odstranění kořenů a napadávek  - pažení, vzeptění a rozeptění vč. přepažování (vyjma štětových stěn)  - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů  - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopšti  - třídění výkopku  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)  položka nezahrnuje:  - práce spojené s otvirkou zemníku</p>	M3	31.632	120.00	3 795.84
14	17481	<p><b>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</b></p> <p>- zásyp ploch po demolici stávající komunikace a chodníku zeminou  - dosypávky předzahradek zeminou  - vč. dodávky nenamrzavé zeminy</p> <p>Zásyp po původní komunikaci:  <math>(18,5 + 34,7 + 18,0 + 30,7 + 28,1 + 28,1) \cdot 0,2 = 31,620</math> [A]  <math>8,2 \cdot 0,2 + (17,0 + 8,3) \cdot 0,15 = 5,435</math> [B]  Zásyp po demolovaném chodníku:  <math>57,5 \cdot 0,1 = 5,750</math> [C]  Celkem: <math>A+B+C=42,805</math> [D]</p> <p>položka zahrnuje:  - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace  - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností  - hutnění i různé míry hutnění  - ošetření úložště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření  - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištění  - ztížení provádění vč. hutnění v ztížených podmínkách a stísněných prostorech  - ztížené ukládání sypaniny pod vodu  - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek  - spouštění a nošení materiálu  - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy  - udržování úložště a jeho ochrana proti vodě  - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložště a v úložšti  - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p>	M3	42.805	550.00	23 542.75
15	18232	<p><b>ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M</b></p> <p>- opětvorné ohumusování zelených ploch v tl. 0,15 m</p> <p>V ploše po původní komunikaci:  <math>8,3 + 17,0 + 12,7 + 24,0 + 12,4 + 16,2 + 19,4 + 8,3 + 57,5 + 15,683 = 210,883</math> [A]</p> <p>položka zahrnuje:  nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m  rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</p>	M2	210.883	25.00	5 272.08
16	18241	<p><b>ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUCNÍM VÝSEVEM</b></p> <p>Ohumusované plochy:  <math>210,883 = 210,883</math> [A]  Stržené plochy pro zasakování:  <math>30,0 \cdot 2,0 = 60,000</math> [B]  Celkem: <math>A+B=270,883</math> [C]</p>	M2	270.883	15.00	4 063.25

		Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu				
17	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	270.883	5.00	1 354.42
		Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné zalití a hnojení				
		<b>2</b>				<b>73 342.70</b>
18	212625	Základy TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RYHA TR I	M	115.000	230.00	26 450.00
		- ryha trativodu pl. 0,15 m2 $100,0+15,0=115,000$ [A]				
		Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásep trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásep - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie				
19	21361	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE	M2	1 042.060	45.00	46 892.70
		- geotextilie na zemní pláni a vyložení rýhy trativodu - vč. navýšení pro přesahy  Pod komunikací: $430,8*1,1=473,880$ [A] Pod parkovací plochou: $(82,0+149,3+20,4+17,2+45,1+24,8)*1,1=372,680$ [B] Drenážní rýha: $(100,0+15,0)*1,1=195,500$ [C] Celkem: A+B+C=1 042,060 [D]				
		Položka zahrnuje: - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru				
		<b>4</b>				<b>16 380.00</b>
20	465922	Vodorovné konstrukce DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	39.000	420.00	16 380.00
		- betonové dlaždice 50x50x5 cm do bet. lože C16/20  Dlažební okapového chodníku: $(42,0+36,0)*0,5=39,000$ [A]				
		- úpravu podkladu - zřízení spojovací vrstvy - zřízení lože dlažby z předepsaného materiálu - dodávka a uložení dlažby, ev. předlažby, do předepsaného tvaru z pohledové úpravy - spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním - úprava povrchu pro odvedení srážkové vody				
		<b>5</b>				<b>582 450.30</b>
21	56330	Komunikace VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	266.071	760.00	202 213.96
		- štěrkové konstrukční vrstvy z ŠD fr. 0-63 mm  Komunikace a parkovací stání: $1,2*26,4+2,0*18,3+1,1*15,6+1,1*20,0+1,1*21,71=131,321$ [A] $(5,7+6,1)*0,25+84,7*((0,45+0,25)/2)+61,8*0,25+66,0*0,25+174,3*0,35=125,550$ [B] $24,8*0,25=6,200$ [C] Chodníky (vstupy do domů): $(4*2,9+3,4)*0,2=3,000$ [D] Celkem: A+B+C+D=266,071 [E]				
		- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
22	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	15.000	420.00	6 300.00
		- betonová dlažba chodníků  Plocha chodníku (přístupy): $4*2,9+3,4=15,000$ [A]				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
23	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC ZASAKOVACÍCH ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	281.794	460.00	129 625.24
		- zasakovací betonová dlažba parkovacích ploch se širokými spárami  Parkovací plochy: $82,0+149,3+45,1+22,8=299,200$ [A] Odečet pruhů vymezujících parkovací stání: $-1*((0,18*5,3*15)+(0,18*4,3*4))=-17,406$ [B] Celkem: A+B=281,794 [C]				
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
24	582612 B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	468.400	490.00	229 516.00
		- betonová dlažba pojížděných ploch  Pojížděné plochy: $430,8+17,2+20,4=468,400$ [A]				

			- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahmje postřiky, nátěry - nezahmje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
25	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC ZASAKOVACÍ BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	17.406	850.00	14 795.10	
		- zasakovací betonová dlažba parkovacích ploch se širokými spárami - barevné vymezení parkovacích míst - antracit 0,18*5,3*15+0,18*4,3*4=17,406 [A]					
		- dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň spar - očištění podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací dokumentace jinak - nezahmje postřiky, nátěry - nezahmje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.					
8		<b>Potrubi</b>				<b>23 850.00</b>	
26	83433	POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM	M	3.000	750.00	2 250.00	
		- přípojovací potrubí uličních vpustí 3*1,0=3,000 [A]					
		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahmje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zasklení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahmje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídky					
27	89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	3.000	7 200.00	21 600.00	
		- kompletní vpust dle PD					
		položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemi vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce					
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>136 861.00</b>	
28	914113	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	2.000	120.00	240.00	
		- demontáž stávajícího značení vč. sloupku a patky - vč. odvozu a likvidace - tabule bude dopravena na místo určené investorem					
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
29	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	5.000	2 300.00	11 500.00	
		- dopravní značení vč. sloupku a patky					
		položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení					
30	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	2.000	350.00	700.00	
		Symbol vozíčkář - bílá: 2*1,0=2,000 [A]					
		položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravy					
31	917223	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	300.300	330.00	99 099.00	
		- obruby vč. betonového lože s opěrou 21,4+17,4+9,1+14,2+14,2+4,5+3,6+6,7+14,1+10,7+3,2+82,2+5,6+36,6+5,4+5,4+4,9+18,1+11+2+2,5+5*1,5=300,300 [A]					
		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěru.					
32	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	65.600	320.00	20 992.00	
		- obruby vč. betonového lože s opěrou 15,6+27,3+22,7=65,600 [A]					
		Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěru.					
33	919112	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	3.500	80.00	280.00	
		Zařiznutí v napojení na ul. Vltava Nejedlého: 3,5=3,500 [A]					
		položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody					
34	96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	3.000	1 200.00	3 600.00	
		- odstranění stávajících vpustí - vč. odvozu suti, likvidace a poplatku za skládku					

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
 - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

35	969234	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ	M	3.000	150.00	450.00
----	--------	---	---	-------	--------	--------

- vybourání stávajícího připojovacího potrubí od uličních vpustí v kolizi s novým potrubím  
 - vč. odvozu, složení na skládku a poplatku za skládku

3\*1,0=3,000 [A]

- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 0141\*\* (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)  
 - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



Firma: Firma

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Sídliště Jaselská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlého za sokolovnou)

SO 105

274 803.10

Rozpočet:

SO 105 Panelová cesta - obnova krytu

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>2 778.75</b>	
1	014111		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) - kamenitý materiál, zemina, štěrkové vrstvy 11,115=11,115 [A] zahrnuje veškeré poplatky provozovatelé skládky související s uložením odpadu na skládce.	M3	11.115	250.00	2 778.75	
<b>Zemní práce</b>							<b>1 333.80</b>	
2	11332		ODSTRÁNĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - strhnutí štěrkového krytu v tl. 60 mm 185,25*0,06=11,115 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vyžaduje v položce 014111** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	11.115	120.00	1 333.80	
<b>Komunikace</b>							<b>268 290.55</b>	
3	56962		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM - zpevnění krajnice asf. frézovaným recyklatem - využití přebytku z SO 104 - Vnitroblok - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M2	100.000	85.00	8 500.00	
4	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 - infiltrační postřik na štěrkovou cestu - dodání všech předepsaných materiálů pro postřik v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	185.250	18.00	3 334.50	
5	572224		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 1,0KG/M2 - spojovací postřik na panelovou cestu - dodání všech předepsaných materiálů pro postřik v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	545.700	18.00	9 822.60	
6	574A03		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 - obrusná vrstva pro obnovu krytu panelové cesty s prům. tl. 50 mm 545,7*0,05=27,285 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	27.285	6 800.00	185 538.00	
7	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M2	185.250	280.00	51 870.00	
8	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S - podkladní vrstva štěrkové cesty s prům. tl. 60 mm 185,25*0,06=11,115 [A] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.	M3	11.115	830.00	9 225.45	
<b>Potrubi</b>							<b>2 400.00</b>	
9	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	2.000	1 200.00	2 400.00	



Firma: Firma

## Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

Sídliště Jaseľská - stavební úpravy uličních prostorů, Vnitroblok (V. Nejedlého za sokolovnou)

SO 180

54 450.00

Rozpočet: SO 180 Dopravné inženýrské opatření

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	9	10	
<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>							<b>5 000.00</b>	
1	02720		POMOC PRÁCE ŽRÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	SOUBOR	1.000	5 000.00	5 000.00	
			Detailní zpracování projektu dopravně-inženýrských opatření (DIO), projednání DIO včetně zajištění všech potřebných rozhodnutí (v rámci dokumentace DZS bylo provedeno předjednání navržených dopravně inženýrských opatření). Nabídková cena položky je limitní a netze ji překročit.					
			zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními					
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							<b>49 450.00</b>	
2	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	4.000	210.00	840.00	
			4 montáží s přesunem					
			položka zahrnuje: - dopravu demontované značky z dočasné skládky - osazení a montáž značky na místě určeném projektem - nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky					
3	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	4.000	120.00	480.00	
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo					
4	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	240.000	5.00	1 200.00	
			4 DZ, doba trvání 60 dnů = 240 ksden					
			položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití					
5	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5.000	650.00	3 250.00	
			- světlo k DZ A15 (práce) + Z4 (směrová deska) 5 montáží s přesunem					
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie					
6	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	5.000	250.00	1 250.00	
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
7	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	KSDEN	300.000	65.00	19 500.00	
			5 sv, doba trvání 60 dnů = 300 ksden					
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřících jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
8	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1.000	950.00	950.00	
			1 montáž s přesunem					
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie					
9	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	1.000	480.00	480.00	
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
10	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	60.000	120.00	7 200.00	
			1 sad, doba trvání 60 dnů = 60 ksden					
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřících jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
11	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1.000	190.00	190.00	
			- dtto souprava světel					
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
12	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	1.000	110.00	110.00	
			- dtto sada světel					
			Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo					
13	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	60.000	10.00	600.00	
			- dtto sada světel					
			položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřících jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.					
14	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	9.000	140.00	1 260.00	
			9 montáží s přesunem					
			položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí					
15	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	9.000	80.00	720.00	

		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
16	916359	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 1 - NÁJEMNÉ 9 DZ, doba trvání 60 dnů = 540 ksden	KSDEN	540.000	10.00	5 400.00
		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřících jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				
17	916712	UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM 14 montáží s přesunem	KUS	14.000	105.00	1 470.00
		položka zahrnuje: - přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí				
18	916713	UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	14.000	25.00	350.00
		Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo				
19	916719	UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ 14 podkl, doba trvání 60 dnů = 840 ksden	KSDEN	840.000	5.00	4 200.00
		položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřících jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.				